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Komy  3akpeiToe akuuonepHoe o6uectso "JIECHA-
JIOHO"

(HaumeHoBaHHe 3acTpoiinyKa ((haMHUITHA, HMS, OTYECTBO — JUIs FPAK I

WMHH 7702592336, OI'PH 1067746178158

MMOJIHOE HAMMEHOBAHHME OpraHH3aliH — JUIS FOPUAHYECKHX JIHLI),

Jleno Ne 26971 Mocksa, yi1. Hukonosimckas a. 40, ctp. 1
€ro MoYTOBbIH HHIEKC U ajpec)

PASPEHIEHUE
HA BBO/Jl OBPBEKTA B OKCILIYATAIIMIO

Ne RU77232000-006214

1. Komuter rocynapcTBEHHOr0 CTPOUTEIBHOIO HaJa30pa ropoja MOCKBEI, pyKOBOJACTBYSCEH
cratbeii 55 I'pamoctpoutensHoro konekca Poccuiickoif Meseparmm, paspemaer BBOJ
B 9KCILTyaTallMIO_ITIOCTPOEHHOr0 00beKTa KanuTalbHOrO CTPOUTEIILCTRA! '

MaJIO3Ta)KHbI€ MHOIOKBapTUPHBIE KHJIbIE JI0Ma U JKUJIble JoMa OJI0OKMPOBAHHOM

(HaHMCHOBaHHC 00beKTa KanuTaabHOTO CTPOHTEIILCTBA B COOTBETCTBHH
3aCTpOMKH. 1 ouepensb - XHIIble 3JaHHs B KOJIMYecTBe 9 »UIIbIX J10MOB (oma 1-3, 3-11,
28-30) B3V, I'PIIb, KHC, ouuctusie coopyxenus, PIT, TII-1, TI1-2, TTI-3,
BHYTPHMILIOLIA/IOYHbIE U BHEIIONAI04HbIe HHIKEHEPHBIe CeTH, 0JIaroyCcTpoicTBO.

C MPOEKTHOM J0KyMeHTalHeil)

pacIiojiokeHHoro 1o aapecy: MockBa, nocenenue JleceHoBCKoOe,
(nosnHeiit anpec 00beKTa KAMUTATBHOTO CTPOMTENLCTBA C yKA3aHUEM CyOheKTa

B paiione nepeBHH JlecHa, yu.29, 1.1, 2, 3,9, 10, 11, 28, 29, 30

Poccuiickoii Menepalny, aIMHHHCTPATUBHOIO paifoHa M T.J. WM CTPOMTENbHBIN aapec)

crpouTenbHbll aapec: Mocksa, HAO, nocenenue /lecéHoBckoe,

JecHa nep. y4.29 n.1-52

3A0 dnpma 3106, Mocksa, 2014, iBi, 3.1005




2. Csenenus o6 00beKTe KaMUTATEHOTO CTPOHTEILCTBA

Ipono/kenne paspemenns na BBoJ 00bexTa B okcmuryaTanmio Ne RU77232000-006214

HaumenoBanue nokasareis

Enuanua
U3MEpEeHHs

ITo npoekry

dakTHyeckn

1.O6mue nokasare/ii BBOAHMOIO B IKCILIYATANHIO 00bEKTA

CrpoutensHblii 006eM - Bcero

KyO.m

824920

824920

B TOM YHCJI€ HAaO3eMHOM 9acTH

KyO.m

824920

824920

O6uras nomae

KB.M

23474,36

23474,36

B T.u. xunas

17543,2

17543,2

[Inomane BeTpoeHo-
NPHCTPOEHHBIX NTOMEIIEHUH

KomuuecTso 31anmnii

ITYK

9

KonuuecTBo MecT XpaHeHHs aBTOMOOHIIEH

M/MecT

1I.Hexunpie 00beKTHI

OOBeKThl HeMPOU3BOJICTBEHHOIO Ha3HAYEH WS (1IIKOJIbI, OOJIBHMIILI, JETCKHE CaJlbl,
O00BEKTHI KyJIbTYphbl, CIIOPTa U T. 1.)

Komuuecrso mect

BMmectuMmocCTh

OO0BEeKTH NPOU3BOACTBEHHOTO HA3HAYCHUS

MoIHocTE

Marepuans! kpoBiu

III. O6BeKThI JKUIMIIHOIO CTPOUTEILCTBA

O0mas niuouab KUIBIX TOMEIIeHui (3a
HCKITIOUeHHEM OaIKOHOB, JIO/DKHIT, BepaH]
H Teppac)

KB.M

17543,2

17543,2

Konuuectso araxkeit

HITYK

3

3

KonuuectBo ceximii

CceKiuit

1

1

KommuecTBo KBapTHP - BCEro

TYK/ KB.M

332/17543.2

332/17543,2

B TOM YHCJIC!:

1-koMHaTHBIE

ITYK/ KB.M

199/8327,8

199/8327.8

2-KOMHaTHBIE

ITYK/ KB.M

99/6678,2

99/6678.2

3-KOMHATHBIE

LITYK/ KB.M

34/2537,2

34/2537.2

4-KOMHATHEIE

WTYK/ KB.M

Donee yem 4-KOMHATHBIE

ITYK/ KB.M

OO1mas niaouaas JKUIbIX MOMEIIEHHH (C
yueToM OaJIKOHOB, JIOMKUH, Bepaui H Teppac)

KB.M

17543,2

175432

Marepnans! pynzameHTOB

MonosTHas
3K/6 nuTa

MoHonuTHas x/6
IJIATa

Matepuaisl cTeH

MoHoHTHBIE,
TANCOOI0KH
¥

MomnonuTtHbIE,
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KHPITHYHBIE C
YTEIUITUTEIIEM

KHPITHYHBIE C
YTEILTHTEIIEM

Marepuasbl 1epeKpeITHi

Keneszoberon
HOE

Kenezoberon
HOEe

Marepuasisl KpoB/IH

bummzon

(huuzon

CeTn HHKEHEPHO-TEXHHYECKOTO ObeceyeH st

Bononposoz, B T.4.:
Tpy6a I12 100 SDR 17 [Iy=110
Tpy6a I19 100 SDR 17 Jly=225

In.M
.M
I1.M

1187.9
312,7
875,2

1187,9
3127
875,2

Kananusopanue, B T.4.:

Tpy6a Kopcuc [TPO SN16 Jly=160
Tpy6a Kopeuc ITPO SN16 1y=200
Tpy6a Kopcuc ITPO SN16 Jly=250
Tpy6a Kopcuc ITPO SN16 J1y=400

.M
.M
.M
In.M
I1.M

1150,83
193.4
6423
121,3
193,83

1150,83
193.4
6423
121,3
193,83

JIuBHeBas KaHATH3ALNUS, B T.4.:

Tpy6a Kopeuc ITPO SN16 JTy=160
Tpy6a Kopeuc [TPO SN16 Jly=250
Tpy6a Kopeuce ITPO SN16 y=315
Tpy6a Kopeuce ITPO SN16 1y=400
Tpy6a Kopeunce ITPO SN16 JIy=500

n.m
.M
.M
In.M
.M
.M

1601,54
32,5
724.,8
21,5
499,1
323,64

1601,54
32,5
724.8
21,5
499,1
323,64

Kabenpubie muunn KJI-10xB
I1-TTI-3 kabenp ACBa-10
PIT-TII-2 xabens ACBn-10
TII-1-TTI-2 ka6ens 2xACBn-10
TII-1-TII-3 xaGens 2xACbn-10

.M
In.M
In.M
I1.M
.M

1566.0
382,0
113,0
380,0
691,0

1566,0
382,0
113,0
380,0
691,0

Kabenwpusie tuaun KJI1-0.4xB ot TII-1 k
JKITBIM loMaM kabens ABB6IIB-0,66

o.M

1776,0

1776.0

["a3onpoBoz cpeiHEro U HH3KOIO JaBICHHS
['PI1B-21-T uuBNe243

PI1

TII-1

TI1-2

TTI-3

B3V

KHC

Ouuctaele coopyxenns XbC

OuuctHble coopyxenus [1C

.M
oIt

T
KBA
KBA
kKBA
m3/cyT
M3/uac
M3/eyT
M3/cEK

3436,2
1
1
2x1250
2x1250
2x630
700
55
720
210

3436,2
1
1
2x1250
2x1250
2x630
700
55
720
210

r. Mockga, nocesnenue JleceHoBckoe

B paiione nepeBHM JlecHa, yuactok 29, a.1

O0mas miomab

OO61mas nnomanb KUIBIX TOMeIeHuit (3a
UCKIII0YEeHHEM OaJIKOHOB, JIOJUKHH, Bepan] U
Teppac)

KonuuectBo staxeit

KonuuecTBo cexnmii

KonnuecTBo KBapTHp - BCETO

O61mas naomais JKHIBIX HOMELIeHHH (¢
y4€TOM DalKOHOB, JIO/UKHH, BepaHl U Teppac)

KB.M

KB.M

LITYK
CeKIIMH

HITYK/KB.M

KB.M

1502,1

1278.3
3
2
22/1278,3

1278.3

1502,1

1278.3
3
2
22/1278,3

1278.3

r. MockBa, nocenenue JleceHOBCKOe, B pailoHe fe

eBHHU JlecHa, yyactok 29, 1.2

Ob6mas nomaib
O6mas momaap KUIBIX NOMEIIeHHH (3a
HCKIIOYEeHHEM OalIKOHOB, JIO/DKUI, BEpaHI H

KB.M

3615,5

3615.5




IIp

Teppac)

KonuuecTso sTaxei

Konuyecrso cexuuit

KonnuecTro KBapTHp - BCero

O0mmas nuiomab *KHUIbIX MoMeeHuii (¢
y4eToM 0aKoHOB, JIOKHIA, BepaH/ | Teppac)

KB.M
ITYK
CeKIuii

IITYK/KB.M

KB.M

3083.3
3
4

57/3083,3

3083.3

3083.3
3
4
57/3083.3

3083.3

r. Mocksa, nocenenue JleceHoBckoe, B paiione nepesuu Jlecna, yyactok 29, 1.3

O0mas miomans

OO6mas nuomans XHIbIX NOMelIeHni (3a
HCKJIFOYeHHEM DaIKOHOB, JIO/UKHIH, BEpaH/1 |
Teppac)

Konugectso srakeii

Konuuecrso cexiuii

KonugectBo kBapTup - Bcero

OO1mast nyomais XHILIX MOMEIIeHHH (¢
y4eToM OanKoHOB, JIO/DKHIH, BEpaH/l U Teppac)

KB.M

KB.M

HITYK
CeKITHit

LITYK/KB.M

KB.M

3620,7

3089.9
3
4
57/3089,9

30899

3620,7

3089.9
3
4
57/3089.9

3089.9

r. Mocksa, nocesnenue JlecenoBckoe, B paitone nepesuu [lecna, yaacrok 29, 1.9

O061mas niomans

OO6mras nomais KUILIX oMemenuii( 3a
HCKITIOYeHHeM OaJIKOHOB, JIOJUKUI, BEpaH/ U
Teppac)

KonuuecTBo atakeii

KonuyecTBo ceknmii

KonuvecTBo KBapTHp - BCero

OO1mas nnomans HKUJIbIX NOMEIIeH i (¢
y4eToM OaNKoHOB, JIOJDKHIL, BepaH/l U Teppac)

KB.M

KB.M

ITYK

CeKIIHH

HITYK/KB.M

KB.M

826.0

711,3
3
1
14/711,3

7113

826,0

7113
3
1
14/711,3

7113

r. Mocksa, nocenenue JleceHoBckoe, B paiione sepesnu Jlecna, yuactok 29, .10

O61mast romamn

O6mas nyomais JKUILIX TOMEIEHUH (3a
HCKIIIOYEeHHEM OalIKOHOB, JIO/UKHIA, BEPAH/l U
Teppac)

KonuuectBo sraxeii

Komnyectso ceximii

KommyectBo kBapTHp - BCero

O61mas mIonaae XKuislX noMeuennit (¢
y4eToM DaKOHOB, JIOJUKHIA, BepaH)I U Teppac)

KB.M

KB.M

LITYK
CEKIIUH

IITYK/KB.M

KB.M

24624

21226
3
3
42/2122,6

2122,6

2462.4

2122,6
3
3
42/2122,6

2122,6

r. MockBa, nocenenue JleceHoBckoe, B paiione aepesuu Jlecna, yuyacrok 29, a.11

O6m1as momais

OGmias rIoma b XUIbIX noMenieHuit (3a
HCKIIIO4YeHHEM OalIKOHOB, JIOJDKUHN, BepaH U
Teppac)

KonuuectBo sraxeii

KommuectBo ceximit

Konmuectro kBapTup - Beero

Obmas momas XUIbIX MOMEIeHHi (¢
y4eToM OalKOHOB, JIOJUKHI, BepaH/1 i Teppac)

KB.M

KB.M

MITYK
CEeKITHI

IITYK/KB.M

KB.M

2254,7

1917,2
3
3
33/1917,2

1917,2

2254,7

1917,2
3
3
33/1917,2

1917,2

r. MockBa, nocenenue Jlecenosckoe, B paiione nepesuu Jlecua, yuacrok 29, 1.28

O6mas mromans

KB.M

2261,2

PEN00 34977
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O6mas nromae XUIbX MOMeNIeH i (3a
MCKITIOYeHHeM OaJIKOHOB, JIO/DKUIA, BEpaH/l U
Teppac)

KonuuecTBo staxei

KonuuecTBo cexnmii

KonmnuecTBo KBapTHp - BCero

OOG1mast mIomaib JKHIbIX NOMELIEeHH (¢
YUETOM DAIKOHOB, JIOJUKHH, BEpaH/1 B TEppac)

KB.M

TYK
CeKIIHH

IITYK/KB.M

KB.M

19233
3
3
33/1923,3

1923,3

19233
3
3
33/1923,3

1923,3

r. MockBa, nocenenue JleceHoBCKoOe, B paiione aepeBHu JlecHa, yuactok 29, 1.29

OO6uras niomans

OO1mas miomaakb XHiblX NOMeIleHH i (3a
HCKIIIOYeHHeM OaJIKOHOB, JIO/DKUH, BepaH/l |
Teppac)

KonuyectBo sTaxei

KonuuecTBo cekumit

KosnyecTBo KBapTHp - BCErO

Obmas niomas KHIBIX TOMEIIeHHH (C
y4eToM OaqKOHOB, IOJKHIA, BepaH/ U Teppac)

KB.M

KB.M

LITYK
CeKIUH

LITYK/KB.M

KB.M

32746

2708,7
3
3
60/2708,7

2708,7

3274,6

2708,7
3
3
60/2708,7

2708.,7

r. Mocksa, nocenenue JleceHoBcKoe, B paiioHe aepeBHH JlecHa, yuactok 29, 1.30

OO61mas miomaik

OO6mas mIomaap XUIbIX MOMEIIeHHIH (3a
HUCKIIOYeHHeM OaIKOHOB, JIO/UKHIT, BEpaHI H
Teppac)

KosmyecTBo sTaxei

KonuuecTBo ceximii

KonudectBo kBapTup - Beero

OO6mas niomab XKUIblX MoMeIeH i (¢
y4eToM DaJIKOHOB, JIODKUH, BEpaHI H Teppac)

KB.M

KB.M

IITYK
CeKIIHi
HITYK/KB.M

KB.M

822.8

708,6
3
1
14/708.6

708.,6

822.8

708,6
3
1
14/708,6

708,6

IV. CTouMOCTb CTPOMTENBLCTBA

CTOMMOCTb CTPOHTENIBCTBA
00BEKTa — BCETO:

ThIC. pyOnei

B TOM 4HCIIE
CTPOHTEIBLHO-MOHTAXKHBIX paboT

ThIC. pyOeit

V. CootBercTBUe TpeOOBaHUAM HepreTudeckoi addeKTuBHOCTU U TpeboBaHUIM
OCHAILEHHOCTH NpUOOpaMy ydeTa UCIIOJIb3yEeMbIX SJHEPreTHYECKHX PECYPCOB

Kunacc sueproaddexruBHOCTH 3/1aHH

"Beicoxuit"

"Bricokuii’'

3anoJIHeHHE CBETOBBIX IIpoEMOB

IIBX

[1BX

3amecTHTeNb IpeIceIaTeNs

«30 » nexabps 20 14r. 7

A.B. AMenbkuH
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